
03/08/2022 11:42 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1062760&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00100/2022 (SRP) 
 

Às 11:33 horas do dia 03 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 9650/2022, Pregão nº 00100/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação cobertura desmontável
Descrição Complementar: Locação de tenda piramidal 05 x 05mts, altura 2,5mts. - Montada em sistema de encaixe e unida com parafusos e
conexões em aço inoxidável, tendo as emendas da cobertura de PVC unidas por solda eletrônica em rádio frequência, reforçadas com material de
maior espessura nos pontos de tensionamento e ruptura, parte aérea fabricada com tubos 1.3/4” e 1.1/4” em chapa #16 formando uma pirâmide,
colunas em tubo de 2 ¹/²” com chapa #16 reforçadas com uma sapata em chapas 120 x 120mm em chapa 3/16”, com 03 (três) fechamentos
laterais. A tenda deverá estar limpa, em ordem e sem defeitos. A cobertura deverá ser confeccionada em lona anti-chamas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 475,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NINETTE C NEVES SARAGNOLI , pelo melhor lance de R$ 425,0000 , com valor negociado a R$ 400,0000 e a quantidade
de 100 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/08/2022
11:23:02 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NINETTE C NEVES SARAGNOLI, CNPJ/CPF:

10.332.212/0001-20, Melhor lance: R$ 425,0000, Valor Negociado: R$ 400,0000

Homologado 03/08/2022
11:33:14

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Locação cobertura desmontável
Descrição Complementar: Locação de tenda piramidal 10 x 10mts, altura 3,0mts. - Montada em sistema de encaixe e unida com parafusos e
conexões em aço inoxidável, tendo as emendas da cobertura de PVC unidas por solda eletrônica em rádio frequência, reforçadas com material de
maior espessura nos pontos de tensionamento e ruptura, parte aérea fabricada com tubos 1.3/4” e 1.1/4” em chapa #16 formando uma pirâmide,
colunas em tubo de 3” com chapa #16 reforçadas com uma sapata em chapas 170 x 170mm em chapa 3/16”, com 03 (três) fechamentos laterais. A
tenda deverá estar limpa, em ordem e sem defeitos. A cobertura deverá ser confeccionada em lona anti-chamas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NINETTE C NEVES SARAGNOLI , pelo melhor lance de R$ 1.350,0000 , com valor negociado a R$ 1.300,0000 e a
quantidade de 60 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/08/2022
11:23:05 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NINETTE C NEVES SARAGNOLI, CNPJ/CPF:

10.332.212/0001-20, Melhor lance: R$ 1.350,0000, Valor Negociado: R$ 1.300,0000

Homologado 03/08/2022
11:33:23

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


